РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«»	2024 года	№	с. Александровка

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Александровского сельского поселения от 27 декабря 2023 года № 92 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Александровского сельского поселения Азовского района на 2024 год»

Руководствуясь Федеральными законами от 21.12.2001	№ 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", от 06.10.2003
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской	Федерации»,	Уставом	муниципального	образования
«Александровское	сельское	поселение»,	Собрание	депутатов Александровского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов Александровского сельского поселения от 27 декабря 2023 года № 92 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Александровского сельского поселения Азовского района на 2024 год».
2. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества Александровского сельского поселения Азовского района на 2024 год в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания.
4. Настоящее решение подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте администрации Александровского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Александровского сельского поселения Н.Л. Хижняк.

Председатель Собрания
Депутатов-глава Александровского
сельского поселения	Е.А. Остапец

Приложение к проекту решения Собрания депутатов Александровского сельского поселения
«О внесении изменений в Решение Собрания		депутатов		Александровского сельского		поселения		 от		27		декабря 2023года	№	92		«Об		 утверждении Прогнозного			плана		приватизации муниципального								имущества Александровского		сельского		поселения Азовского района на 2024 год»

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН
приватизации муниципального имущества Александровского сельского поселения Азовского района на 2024г.

	№ п/п
	Наименование объекта,
подлежащего приватизации
	Адрес (местонахождение)
	Характеристика объекта, подлежащего приватизации
	Площадь, кв. м
	Способ приватизации

	1
	Здание нежилое,
	Здание нежилое:
	здание нежилое
	61,6
	аукцион по

	расположенное
	Российская
	площадью 61,6 кв.м,

	продаже

	на земельном
	Федерация,
	кадастровый номер

	муниципально

	участке
	Ростовская
	61:01:0010101:8045,

	го имущества

	область, Азовский
	количество этажей: 1, в

	муниципальный
	том числе подземных 0,

	район,
	расположенное по адресу:

	Александровское
	Российская Федерация,

	сельское
	Ростовская область,

	поселение, с.
	Азовский

	Александровка,
	муниципальный район,

	улица Мира,
	Александровское

	здание 8а
	сельское поселение, с.

	Александровка, улица

	Мира, здание 8а,

	ограничение прав и

	обременение объекта

	недвижимости: не

	зарегистрировано

	Земельный
	участок площадью 206 +/-
	206 +/- 5

	участок:
	5 кв.м, кадастровый

	Российская
	номер

	Федерация,
	61:01:0010101:8424,

	Ростовская
	категория земель: земли

	область, Азовский
	населенных пунктов,

	муниципальный
	виды разрешенного

	район,
	использования:

	Александровское
	предпринимательство,

	сельское
	расположенный по

	поселение, с.
	адресу: Российская

	Александровка,
	Федерация, Ростовская

	улица Мира, зу 8а
	область, Азовский

	муниципальный район,

	Александровское

	сельское поселение, с.

	Александровка, улица

	Мира, зу 8а, ограничение

	прав и обременение

	объекта недвижимости:

	не зарегистрировано

Прогноз поступления в местный бюджет доходов от приватизации имущества. Согласно Отчёта № 23/08/24-1 «Об определении рыночной стоимости здания нежилого	площадью	61,6		кв.м	кадастровый		номер			61:01:0010101:8045, количество этажей: 1, вы том числе подземных 0, расположенного по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Азовский муниципальный район, Александровское сельское поселение, с. Александровка, ул. Мира, здание 8а, ограничение прав и обременение объекта недвижимости: не зарегистрировано, и	земельного		участка	площадью		206+/-кв.м,	кадастровый	номер 61:01:0010101:8424,	категория	земель:	земли	населенных	пунктов,		виды разрешенного	использования:		предпринимательство,		расположенного	по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, Азовский муниципальный район, Александровское сельское поселение, с. Александровка, ул. Мира, зу 8а, ограничение прав и обременение объекта недвижимости: не зарегистрировано» в отношении предлагаемого к приватизации муниципального имущества в 2024 году ожидается получение дохода не менее 255 175,00 (двести пятьдесят пять тысяч сто семьдесят пять) рублей 00 копеек.

Председатель Собрания
Депутатов-глава Александровского
сельского поселения	Е.А. Остапец